
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

18 

24 

27 

23 

28 

26 

25 

17 

名名 

NAKAMURA TAKERU 

FUKUYAMA SOMA 

MATSUO HAYATO 

SONODA SAITO 

HORIZAWA SENA 

SHINOZAKI DAIKI 

KOBAYASHI YUDAI 

DATE RYOSUKE 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

BestLap 

32.527 

32.515 

32.453 

32.640 

32.718 

32.614 

32.330 

32.800 

差 

0.371 

0.788 

1.100 

1.394 

1.679 

2.193 

7.729 

Total Time 

10:28.771 

10:29.142 

10:29.559 

10:29.871 

10:30.165 

10:30.450 

10:30.964 

10:36.500 

Home course 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

NONHOI CIRCUIT 

ISK AEON MALL TOKI 

MOBILITY RESORT MOTEGI 

SEASIDE CIRCUIT 

ISK AEON MALL TOKI 

平平タタタ 

33.093 

33.097 

33.105 

33.076 

33.049 

33.054 

32.985 

33.320 

周周周の多い順

2位との差 

0.371 

平平平平 

44.601 

ベベベベベベ 

32.330 

ベベベ平平平平 

45.654 

ベベベベベベ保保保：  

25 - KOBAYASHI YUDAI 

作作作： 2024/02/25 16:16:09 

計計チチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベタララベ： ISKタイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジタラタチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラタチジベベ 

ジデラタチジベベ決決F2 

デチベ 開開平開 16:05:08 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 16:24 


